
KESKI-SUOMEN KOKOOMUSNAISET: 

Marjo Pakka ehdolle Kokoomuksen Naisten Liiton varapuheenjohtajaksi

Keski-Suomen Kokoomusnaisten piirihallitus asettaa FM, HTK Marjo Pakan ehdolle

Kokoomuksen Naisten Liiton varapuheenjohtajaksi Porin edustajakokouksessa 

14. - 15.11.2015.

”Marjosta Naisten Liitto  saa energisen ja  sinnikkään vaalivankkurin”,  toteaa Keski-

Suomen Kokoomusnaisten puheenjohtaja Riitta-Maija Hautamäki.

Marjo Pakka on koulutukseltaan filosofian maisteri ja hallintotieteiden kandidaatti. Hän

työskentelee Saarijärvellä historian ja yhteiskuntaopin aineopettajana. Marjo on 36-

vuotias, naimisissa ja yhden tyttären äiti.

Marjo on ollut Kokoomuksen aktiivijäsen vuodesta 2009 lähtien.  Kuntavaaleissa 2012 Marjo tuli  valituksi

Kokoomuksen valtuustoryhmän 2. varavaltuutetuksi ja kaupunkirakennelautakunnan jäseneksi Jyväskylässä.

Hän  toimii  myös  Palokan  alueseurakunnan  puheenjohtajana.  Marjo  aloitti  Jyväskylän  Kokoomusnaisten

puheenjohtajana vuoden 2014 alussa. Marjo oli myös eduskuntavaaliehdokkaana kevään 2015 vaaleissa.

Kokoomuksen Naisten Liitto valitsi Marjon Tulevaisuuskoulutettavaksi tämän vuoden alussa.

Naisten järjestötyössä on Kokoomuksen vahvuus

Marjo korostaa kolmea asiaa: vahvaa järjestöpohjaa, naispolitiikan näkyvyyttä ja Kokoomuksen aatteellista

uudistustyötä. 

”Kokoomuksella  on  vahva  ja  sitoutunut  kenttäorganisaatio.  Kun  vaalien  alla  viritämme

kenttäorganisaatiomme kuntoon, siinä on oikeaa vanhan ajan lotta-henkeä”, Marjo nauraa ja jatkaa: ”Naiset

tekevät  asian  näkyväksi  joukkovoimallaan.  Sitten  on  se  vaikuttajajoukko,  joka  haluaa  antaa

asiantuntemuksensa koko puolueen käyttöön. Näille naisille Naisten Liitto tarjoaa kanavan edetä päättäjäksi

niin kunnissa, valtakunnan politiikassa kuin ylikansallisella tasolla.” 

Marjo kuitenkin painottaa, ettei naisjärjestö ole vain kahvinkeitto-organisaatio vaan aito naisasialiike. Naisten

Liiton  tärkein  tehtävä  on  jatkossakin  luoda  laajasti  osallistumisen  mahdollisuuksia  kaikille  halukkaille

naisaktiiveille. Avoimuus ja yhdenvertaiset mahdollisuudet edetä politiikan portailla ovat kokoomusnaisten

toiminnan kulmakiviä.

Marjo  pitää tärkeänä,  että  Kokoomuksen Naisten Liitto  uudistaa järjestöään rohkeasti  vanhoja  perinteitä

kuunnellen ja kunnioittaen. Historioitsijana Marjo näkee ajassamme suuria murroksia.  Ne pitää tunnistaa

ajoissa ja niihin täytyy uskaltaa reagoida rohkeasti. 
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